
UCHWAŁA NR XVII/187/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art.10 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 

handlowych przypadających Gminie Cieszyn lub jej jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), oraz  art. 59a ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
postanawia: 

§ 1. Nie dochodzić należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania należności 
przypadających Gminie Cieszyn lub jej jednostkom organizacyjnym, o której mowa w art. 10 ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom                            
w transakcjach handlowych, jeżeli kwota tej rekompensaty jest równa świadczeniu pieniężnemu      
w rozumieniu tej ustawy albo większa od tego świadczenia.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 6E2EEF3F-6CC6-4F08-AA42-187422781BFC. Podpisany Strona 1




